PORTARIA Nº 8069 DE 12 DE JANEIRO DE 2024

O *PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ*, no uso de suas atribuições legais e considerando Oficio nº 334/2023 da Secretaria Municipal de Educação,

R E S O L V E:

Art. 1º - DESIGNAR o servidor RAFAEL ALVES CANAZAR – diretor geral do Departamento de Licitação e Contratos (CC.DS.COM.III-A.0148), da Secretaria Municipal de Educação, nomeado pela Portaria nº 7892/2023 – para exercer a função de TESOUREIRO do Fundo Municipal de Educação, com efeitos a partir de 01/09/2023.

<u>Art. 2º</u> - Na Secretaria Municipal de Gabinete, Secretaria Municipal de Educação e Departamento de Pessoal se procederão as anotações necessárias e demais providências.

<u>Art. 3º</u> - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 12 de janeiro de 2024.

ALFREDO PAULO MARQUES RODRIGUES PREFEITO MUNICIPAL